Philips ClearFlood –
soluţia care
optimizează costul
total al proprietarului
sistemului , destinată
iluminatului zonelor
generale si proiectelor
pentru spații sportive

- - LED440 2 unităţi
Date tehnice lumină
Order Code Full Product Name
Lățime
fascicul de
lumină corp
de iluminat
Flux
luminos
Număr
de
surse
de
lumină
Tip optic
exterior
09028900 BVP650
LED80-4S/740 PSU
S ALU
72° x 22° 7.200 lm 48 Simetric
09029600 BVP650
LED100-4S/740 PSU
S ALU
72° x 22° 8.800 lm 64 Simetric
09030200 BVP650
LED120-4S/740 PSU
S ALU
72° x 22° 10.500 lm 64 Simetric
Order Code Full Product Name
Lățime
fascicul de
lumină corp
de iluminat
Flux
luminos
Număr
de
surse
de
lumină
Tip optic
exterior
09031900 BVP650
LED140-4S/740 PSU
S ALU
140° x 70° 12.500 lm 82 Simetric
09032600 BVP650
LED160-4S/740 PSU
S ALU
140° x 70° 14.000 lm 82 Simetric
09033300 BVP650
LED180-4S/740 PSU
S ALU
130° x 97° 16.000 lm 82 Simetric
ClearFlood
6Product family leaflet, 2023, Noiembrie 28 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name
Lățime
fascicul de
lumină corp
de iluminat
Flux
luminos
Număr
de
surse
de
lumină
Tip optic
exterior
09034000 BVP650
LED200-4S/740
PSU S ALU
130° x 97° 17.500 lm 82 Simetric
09035700 BVP650
LED220-4S/740 PSU
S ALU
108° x 113° 19.500 lm 82 Simetric
09036400 BVP650
LED240-4S/740 PSU
S ALU
108° x 113° 21.000 lm 120 Simetric
09037100 BVP650
LED260-4S/740 PSU
S ALU
86° x 188° 23.000 lm 120 Simetric
09038800 BVP650
LED280-4S/740 PSU
S ALU
86° x 188° 24.000 lm 120 Simetric
09039500 BVP650
LED300-4S/740

extra largă 60
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Consum de curent
09028900 BVP650 LED80-4S/740 PSU S ALU 47 W
09029600 BVP650 LED100-4S/740 PSU S ALU 57 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
09030200 BVP650 LED120-4S/740 PSU S ALU 70 W
09031900 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU 82 W
ClearFlood
8Product family leaflet, 2023, Noiembrie 28 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Consum de curent
09032600 BVP650 LED160-4S/740 PSU S ALU 95 W
09033300 BVP650 LED180-4S/740 PSU S ALU 108 W
09034000 BVP650 LED200-4S/740 PSU S ALU 122 W
09035700 BVP650 LED220-4S/740 PSU S ALU 134 W
09036400 BVP650 LED240-4S/740 PSU S ALU 140 W
09037100 BVP650 LED260-4S/740 PSU S ALU 152 W
09038800 BVP650 LED280-4S/740 PSU S ALU 166 W
09039500 BVP650 LED300-4S/740 PSU S ALU 178 W
09040100 BVP650 LED320-4S/740 PSU S ALU 192 W
09041800 BVP650 LED340-4S/740 PSU S ALU 205 W
09043200 BVP650 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU 47 W
09044900 BVP650 LED100-4S/740 PSU OFA52 ALU 57 W
09045600 BVP650 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU 70 W
09046300 BVP650 LED140-4S/740 PSU OFA52 ALU 82 W
09047000 BVP650 LED160-4S/740 PSU OFA52 ALU 95 W
09048700 BVP650 LED180-4S/740 PSU OFA52 ALU 108 W
09049400 BVP650 LED200-4S/740 PSU OFA52 ALU 122 W
09050000 BVP650 LED220-4S/740 PSU OFA52 ALU 134 W